3
e

<(7..\IAI(),)/
T4 o

DETERMINAZIONE
del
Responsabile del 7° Settore

1. /fGL\ del. 3 ﬂ ﬁEﬂ 29"7
Citta d1 Modlca
A5

OGGETTO: Revoca determinazione del 7° Settore n. 3130 del 3 dicembre 2015.

JL RESPONSABILE P.Q. 7° SETTORE
Dott. Stefano Indelicato

Vista la determinazione del Responsabile di questo settore n.3130 del 03 dicembre 2015, con
cui per le ragioni infra riportate si approva la spesa di € 5.400,00 ed il servizio assicurativo ivi
indicato, impegnando tale somma al capitolo 3753/000 del b11an01o 2015 disponendone altresi
la hquxdazlone a favore della Cattolica Assicurazione Agenzia generale di Modica;

Rilevato che la suddetta spesa non ha avuto luogo, cosi come il servizio correlato;
Ritenuto pertanto di revocare il predetto provvedimento che non ha prodotto alcun effetto ;
Visto il D.Lgs 267/2000;

Vista la L.R. 48/91;
Visto I'O.R.E.L.;

DETERMINA

1. Di revocare, per le ragioni di cui in premessa e qui richiamate, la determinazione n. 3130
del 3 dicembre 2015 di questo settore, dando atto che la spesa ivi impegnata e liquidata
costituisce economia da accertarsi come per legge.

11 RESPONSABILE P.O. del 7° Settore
; ott. St fank In‘/i@;ato
| N

i



SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267:

Eserc. Finanz. 2016 Intervento ex D.P.R. 194/1996

Missione Programma |Titolo /f[Mwoaw
Cap./Art. Descrizione /

Fac I e V- e
Toaporto ——— LS

|
Modica, I )%\Q k\/éo

11 Responsabile del sen{%i/f anziario
Con il suddetto visto di regolarita contabile attestante la copertura fina ia&,\'&l presente

provvedimento € esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VYISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

Il Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE
La pres‘ente deéermiﬁa?ione & pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal ‘= 1 FEB, U1 al T & FER_ 2017 ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni
al n. .
Modica,

11 Responsabile della pubblicazione

Vo




